
 
Skema E Nje Ore Mesimi Gjuhe Shqipe

Kosova Wikipedia

Kosova Wikipedia
June 18th, 2018 - E shtrirë në qendër të Siujdhesës Ballkanike Kosova është vend që nuk ka dalje në det me reliev të
larmishëm dhe zë një sipërfaqe prej 10 887 kilometrash katrorë'
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